
ZARZĄDZENIE  Nr  35/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie aktualizacji „Dokumentacji zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia 
w wodę w warunkach specjalnych” na terenie gminy Gnojno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 
713 ze zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r., poz. 372), § 3 pkt 10 i pkt 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) oraz zarządzenia Nr 38/2007 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie ochrony ujęć wody i urządzeń wodociągowych na 
wypadek zagrożenia zniszczeniem oraz zapewnienia dostawy wody pitnej dla ludności, zakładów przemysłu 
spożywczego i urządzeń specjalnych do likwidacji skażeń zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Kierownika Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska do funkcji „Koordynatora 
Gminnego” i zobowiązuję do sprawowania nadzoru oraz koordynacji przedsięwzięć w zakresie przygotowań 
i realizacji zadań zabezpieczających ludność w wodę pitną wynikających z „Zasad zapewnienia funkcjonowania 
publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych” oraz prowadzenia odpowiedniej 
dokumentacji z tym związanej.  

§ 2. Do opracowania - przy współdziałaniu Koordynatora Gminnego - aktualizacji dokumentacji 
zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych na terenie 
gminy Gnojno powołuję zespół w składzie: 

1) Barbara Krawczyk – podinspektor ds. ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa;  

2) Agnieszka Zgórska – podinspektor ds. obywatelskich. 

§ 3. Dokumentację zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę 
w warunkach specjalnych zwaną dalej „Dokumentacją” opracowuje się w celu zapewnienia wody pitnej dla 
ludności i zakładów przetwórstwa rolno-spożywczego oraz dla punktów i urządzeń specjalnych do likwidacji 
skażeń.  

§ 4. Opracowana dokumentacja podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy.  

§ 5. Dokumentacja przed zatwierdzeniem wymaga uzgodnień z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym 
oraz Koordynatorem Powiatowym i Koordynatorem Wojewódzkim.  

§ 6. Dokumentacje sporządza się w czterech egzemplarzach z przeznaczeniem dla:  

1) Koordynatora Wojewódzkiego; 

2) Koordynatora Powiatowego; 

3) Szefa Obrony Cywilnej Gminy Gnojno; 

4) Koordynatora Gminnego.  

§ 7.1. Dokumentacja podlega bieżącej aktualizacji. 

2. Informacje dotyczące zmian należy każdorazowo przekazać do szczebla nadrzędnego. 

3. Raz na pięć lat dokumentacja podlega aktualizacji wraz z uzyskaniem opinii i akceptacji przez 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w części dotyczącej współdziałania oraz przez Koordynatora 
Powiatowego i Koordynatora Wojewódzkiego.  

§ 8. Dokumentacja składa się z części opisowej oraz części graficznej (mapa w skali 1:25 000). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 9. Traci moc zarządzenie nr 47/12 Wójta Gminy Gnojno z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie aktualizacji 
„Dokumentacji zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach 
specjalnych” na terenie gminy Gnojno. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


